

AB ENTERTAINMENT ApS

Ryesgade 1 2 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Andreas Bernitt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AB ENTERTAINMENT ApS
Ryesgade 1 2 tv
2200 København N

e-mailadresse: mail@bernittmusic.com

CVR-nr: 32471293

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve koncerter, indspille samt studieindspilninger af musik. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.882. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets anpartshaver har til brug for sikring af selskabets fortsatte drift, afgivet en erklæring om fortsat finansiel støtte af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.242	-99.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.600	-5.600
Resultat af ordinær primær drift		113.642	-105.261
Øvrige finansielle omkostninger		-14.760	-10.677
Ordinært resultat før skat		98.882	-115.938
Skat af årets resultat		0	409
Årets resultat		98.882	-115.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.882	-115.529
I alt		98.882	-115.529

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.000	61.600
Materielle anlægsaktiver i alt		56.000	61.600
Anlægsaktiver i alt		56.000	61.600
Likvide beholdninger		5.321	9.118
Omsætningsaktiver i alt		5.321	9.118
Aktiver i alt		61.321	70.718

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-407.472	-506.357
Egenkapital i alt		-282.472	-381.357
Hensættelse til udskudt skat		11.190	11.190
Hensatte forpligtelser i alt		11.190	11.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320.103	428.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.603	440.885
Gældsforpligtelser i alt		332.603	440.885
Passiver i alt		61.321	70.718

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

1. Usikkerhed om going concern Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reableret gennem normal drift de kommende år. Selskabets fortsatte drift er dog betinget af, at selskabet fortsat støttes finansielt af anpartshaveren. Selskabets anpartshaver har til brug for sikring af selskabets fortsatte drift, afgivet en støtteerklæring om fortsat finansiell støtte af selskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret